ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«12»

	декабря

	2016
	г.
	               №
	3083

О внесении изменений
в постановление Администрации
города Когалыма
от 25.06.2014 №1507

В соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 10.07.2015 № 387-рп «О перечне приоритетных и социально значимых рынков товаров и услуг, плане мероприятий («дорожной карте») по содействию развитию конкуренции в                          Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и признании утратившим силу распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного                        округа - Югры от 04.07.2014 № 382-рп «О плане мероприятий («дорожной карте») «Развитие конкуренции в Ханты-Мансийском автономном                 округе – Югре», Уставом города Когалыма:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 25.06.2014                     № 1507 «О создании совета по вопросам развития инвестиционной деятельности в городе Когалыме» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.1.7 пункта 2.1 приложения 2 к постановлению считать пунктом 2.1.8.
1.2. Пункт 2.1 приложения 2 к постановлению дополнить подпунктом 2.1.7 следующего содержания:
«2.1.7. Оказывает содействие в создании необходимых условий для развития конкуренции на территории города Когалыма;».

2. Управлению экономики Администрации города Когалыма (Е.Г.Загорская) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 № 149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

2

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Когалыма						Н.Н.Пальчиков

[bookmark: _GoBack]
image2.png

image1.png